


| | | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Stromiec ul.Piaski 4 26-804 STROMIEC | | Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) | Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie | |
| Numer identyfikacyjny REGON 670224025 | | | Wysłać bez pisma przewodniego 0F2B90C7BB7C79BA  | |
| | | | Stan na koniec roku poprzedniego | Stan na koniec roku bieżącego |
| A. | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej | | 26 064 116,24 | 27 200 511,93 |
| A.I. | Przychody netto ze sprzedaży produktów | | 625 167,77 | 671 071,42 |
| A.II. | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | | 0,00 | 0,00 |
| A.III. | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | | 0,00 | 0,00 |
| A.IV. | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | | 0,00 | 24 195,12 |
| A.V. | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej | | 0,00 | 0,00 |
| A.VI. | Przychody z tytułu dochodów budżetowych | | 25 438 948,47 | 26 505 245,39 |
| B. | Koszty działalności operacyjnej | | 23 648 983,18 | 26 011 516,63 |
| B.I. | Amortyzacja | | 2 658 633,19 | 2 806 537,28 |
| B.II. | Zużycie materiałów i energii | | 1 274 765,51 | 1 861 662,41 |
| B.III. | Usługi obce | | 1 345 948,15 | 1 731 878,95 |
| B.IV. | Podatki i opłaty | | 512 757,28 | 701 771,77 |
| B.V. | Wynagrodzenia | | 7 445 856,54 | 8 399 859,83 |
| B.VI. | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników | | 2 131 905,45 | 2 302 085,35 |
| B.VII. | Pozostałe koszty rodzajowe | | 49 206,60 | 87 226,80 |
| B.VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | | 0,00 | 0,00 |
| B.IX. | Inne świadczenia finansowane z budżetu | | 8 211 946,84 | 8 117 268,26 |
| B.X. | Pozostałe obciążenia | | 17 963,62 | 3 225,98 |
| C. | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B) | | 2 415 133,06 | 1 188 995,30 |
| D. | Pozostałe przychody operacyjne | | 50 688,00 | 12 529,61 |
| D.I. | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | | 14 213,01 | 0,00 |
| D.II. | Dotacje | | 0,00 | 0,00 |
| D.III. | Inne przychody operacyjne | | 36 474,99 | 12 529,61 |
| E. | Pozostałe koszty operacyjne | | 81 133,14 | 71 603,64 |

Elżbieta Zamkowska
główny księgowy

2019-04-29
rok, miesiąc, dzień

Krzysztof Stykowski
kierownik jednostki

| | | | |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| E.I. | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00 | 0,00 |
| E.II. | Pozostałe koszty operacyjne | 81 133,14 | 71 603,64 |
| F. | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) | 2 384 687,92 | 1 129 921,27 |
| G. | Przychody finansowe | 21 186,19 | 14 013,74 |
| G.I. | Dywidendy i udziały w zyskach | 0,00 | 0,00 |
| G.II. | Odsetki | 21 186,19 | 14 013,74 |
| G.III. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| H. | Koszty finansowe | 138 688,36 | 115 268,48 |
| H.I. | Odsetki | 138 688,36 | 111 674,86 |
| H.II. | Inne | 0,00 | 3 593,62 |
| I. | Zysk (strata) brutto (F+G-H) | 2 267 185,75 | 1 028 666,53 |
| J. | Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 |
| K. | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| L. | Zysk (strata) netto (I-J-K) | 2 267 185,75 | 1 028 666,53 |
| | | | |

Elżbieta Zamkowska
główny księgowy

2019-04-29
rok, miesiąc, dzień

Krzysztof Stykowski
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania**Uwagi**

| Symbol | Wyszczególnienie | UwagaJST |
|---------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| A.I | Przychody netto ze sprzedaży produktów | Wzajemne rozliczenia między jednostkami- przychody ze sprzedaży wody i ścieków na kwotę 8 728,27 zł. |
| A.VI | Przychody z tytułu dochodów budżetowych | Wzajemne rozliczenia między jednostkami- przychody z tytułu podatku od nieruchomości na kwotę 625,00 zł. |
| B.II | Zużycie materiałów i energii | Wzajemne rozliczenia między jednostkami- koszty zużycia wody i ścieków na kwotę 8 728,27 zł. |
| B.IV | Podatki i opłaty | Wzajemne rozliczenia między jednostkami- koszty z tytułu podatku od nieruchomości na kwotę 625,00 zł. |

Elżbieta Zamkowska
główny księgowy

2019-04-29
rok, miesiąc, dzień

Krzysztof Stykowski
kierownik jednostki